[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  ВЕШКЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

XI сессия                                                                                                                   II созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 03 июня 2010г.

                                      № 4
Об отмене Решения Совета от 11.12.2009 г.

№ 7 «О некоторых ограничениях распространения

продукции средств массовой информации,

специализирующихся на сообщениях и

материалах эротического характера на

территории Вешкельского сельского поселения».

В соответствии со ст. 37 Закона Российской Федерации «О средствах массовой информации», Протеста прокуратуру Суоярвского района  № 07-03-2010 г. от 17.05.2010 г. на решение № 7 от 11.12.2009 г.  Совет Вешкельского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.     Отменить решение Совета Вешкельского сельского поселения № 7 от 11.12.2009 года «О некоторых ограничениях распространения продукции средств массовой информации, специализирующихся на сообщениях и материалах эротического характера на территории Вешкельского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее в информационном бюллетене «ВЕСТНИК  ВЕШКЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ»
Глава Вешкельского сельского поселения:

И.А.Погребовская